

Torben Sørensen Holding ApS

Folesletten 13, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 22 68 24

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

Torben Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Sørensen Holding ApS Folesletten 13 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 22 68 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Torben Sørensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark, Vesterbrogade 8, 0900 København C PFA Bank, Sundkrogsgade 4, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i være holdingselskab. Selskabet er i året blevet fusioneret med datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.026.214 kr. mod 2.142.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Torben Sørensen Holding ApS og Torben Sørensens Auto-Center ApS fusionerede med virkning fra 1. januar 2022. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene fra årsrapporten fra 2021 for Torben Sørensens Auto-Center ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-49.937	3.597.882
1 Personaleomkostninger	0	-1.047.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-36.273
Andre driftsomkostninger	-59.723	-26.263
Resultat før finansielle poster	-109.660	2.487.426
Andre finansielle indtægter	486.840	307.426
Øvrige finansielle omkostninger	-1.689.492	-36.629
Resultat før skat	-1.312.312	2.758.223
2 Skat af årets resultat	286.098	-615.304
Årets resultat	-1.026.214	2.142.919
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.028.519
Disponeret fra overført resultat	-1.144.014	0
Disponeret i alt	-1.026.214	2.142.919

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	171.722
4 Investeringsejendomme	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	171.722
5 Deposita	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	171.722
Omsætningsaktiver		
6 Udskudte skatteaktiver	265.231	0
7 Tilgodehavende selskabsskat	106.412	0
Andre tilgodehavender	23.669	3.620
Tilgodehavender i alt	395.312	3.620
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.543.199	9.078.528
Værdipapirer i alt	7.543.199	9.078.528
Likvide beholdninger	58.401	156.630
Omsætningsaktiver i alt	7.996.912	9.238.778
Aktiver i alt	7.996.912	9.410.500

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.724.112	8.868.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	7.966.912	9.107.526
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	0	20.867
Hensatte forpligtelser i alt	0	20.867
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.331
7 Selskabsskat	0	146.694
Anden gæld	30.000	134.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	282.107
Gældsforpligtelser i alt	30.000	282.107
Passiver i alt	7.996.912	9.410.500

8 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.354.801	113.000	6.592.801
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.513.325</u>	<u>114.400</u>	<u>2.627.725</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.868.126	114.400	9.107.526
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.144.014</u>	<u>117.800</u>	<u>-1.026.214</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.724.112</u>	<u>117.800</u>	<u>7.966.912</u>

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	899.242
Pensioner	0	115.478
Andre omkostninger til social sikring	0	33.200
	0	1.047.920
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.179.200
Årets regulering af udskudt skat	-286.098	-575.274
Andre skatter	0	11.378
	-286.098	615.304
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>253.207</u>
Kostpris 1. januar 2022		253.207
Afgang		<u>-253.207</u>
Afskrivninger 1. januar 2022		81.485
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-81.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	0	2.994.626
Afgang i årets løb	0	-2.994.626
Kostpris 31. december 2022	0	0
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	0	-1.234.559
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	1.234.559
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen blev solgt i sidste regnskabsår.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	0	210.000
Afgang i årets løb	0	-210.000
Kostpris 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	-20.867	-596.141
Udskudt skat af årets resultat	<u>286.098</u>	<u>575.274</u>
	<u>265.231</u>	<u>-20.867</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-20.867
Fremført underskud fra tidligere år	<u>265.231</u>	<u>0</u>
	<u>265.231</u>	<u>-20.867</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-146.694	4.041
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>146.694</u>	<u>1.334</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	5.375
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-1.179.200
Betalt acontoskat for indeværende år	0	1.027.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>106.412</u>	<u>131</u>
	<u>106.412</u>	<u>-146.694</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>25.529</u>	<u>7.517.670</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-7.566</u>	<u>-1.667.267</u>